
UCHWAŁA NR XXXVIII/358/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/344/2013 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 6 854,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
37 872 990,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 854,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
39 722 717,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 4 326 197,56 zł, rozchody w wysokości 2 476 470,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXVII/344/2013 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2014 w § 12 dodaje się ust 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek z budżetu Gminy Iława w łącznej wysokości do 
150 000,00 zł”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: E24A9717-C30A-4E80-B14E-DA3078C32D52. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Gminy Iława w 2014 r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/358/2014 Rady Gminy Ilawa z dnia 31 stycznia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 154,006 560 061,00 6 566 215,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 154,00 49 223,0043 069,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 6 154,00 6 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700,00689 099,00 689 799,00

85395 Pozostała działalność 700,00 689 799,00689 099,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00 700,00 900,00

37 866 136,00 37 872 990,006 854,00Razem:

Id: E24A9717-C30A-4E80-B14E-DA3078C32D52. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2014 r.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/358/2014 Rady Gminy Ilawa z dnia 31 stycznia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 844 052,00 3 844 052,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 0,00 17 000,0017 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 000,00 13 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 - 13 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 926,0015 021 583,00 15 028 509,00

80101 Szkoły podstawowe 8 475,00 8 440 001,008 431 526,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 341 741,00 8 475,00 350 216,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 016,00 1 163 541,001 164 557,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 267,00 - 1 016,00 62 251,00

80110 Gimnazja 2 086,00 3 271 658,003 269 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 266,00 - 414,00 131 852,00

4270 Zakup usług remontowych 22 170,00 2 500,00 24 670,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 1 818,00 593 931,00595 749,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 875,00 - 1 818,00 26 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 - 2 086,00 12 414,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 086,00 2 086,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 801,00 291 664,00292 465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 572,00 - 801,00 7 771,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00716 882,00 716 882,00

85395 Pozostała działalność 0,00 716 882,00716 882,00

3257 Stypendia różne 0,00 45 586,28 45 586,28

3259 Stypendia różne 0,00 2 413,72 2 413,72

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 236,22 649,64 27 885,86

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441,78 34,36 1 476,14

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 605,04 389,36 1 994,40

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84,96 20,64 105,60

Id: E24A9717-C30A-4E80-B14E-DA3078C32D52. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 993,72 13 296,00 57 289,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 110,28 704,00 7 814,28

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 424,57 1 424,57

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 75,43 75,43

4307 Zakup usług pozostałych 236 331,04 - 60 306,85 176 024,19

4309 Zakup usług pozostałych 19 354,57 - 3 193,15 16 161,42

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 039,00 - 1 039,00 0,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,00 - 55,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 72,00440 958,00 440 886,00

85401 Świetlice szkolne - 72,00 265 476,00265 548,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 061,00 - 72,00 15 989,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 301 350,00 1 301 350,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 42 000,0042 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 33 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 33 000,00 33 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 574 510,00574 510,00

4260 Zakup energii 250 000,00 - 3 800,00 246 200,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 3 800,00 78 800,00

39 715 863,00 39 722 717,006 854,00Razem:

Id: E24A9717-C30A-4E80-B14E-DA3078C32D52. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/358/2014 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2014 r

w złotych

Klasyfikacja

§

1 2 3 5

1. Planowane dochody 37 872 990,00

2. Planowane wydatki 39 722 717,00

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -1 849 727,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 849 727,00

4 326 197,56

1. Kredyty § 952 2 926 197,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 400 000,56

2 476 470,56

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 2 326 470,56

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991 150 000,00

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Wykup obligacji § 971

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

L.p. Treść Plan na 2014

Id: E24A9717-C30A-4E80-B14E-DA3078C32D52. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły:

- w dziale 801 854 zwiększenia wydatków w kwocie 6 854 zł w z przeznaczeniem na wypłatę „trzynastej” 
pensji, malowanie kuchni i remont toalet personelu kuchennego w SSP w Ząbrowie oraz dokonania przesunięć 
w ramach działu na wnioski kierowników jednostek, 

- przesunięć w planie finansowym GOPS dot. realizowanego projektu na wniosek kierownika jednostki 
(rozdz. 85395)

- zmian klasyfikacji budżetowej w dziale 750 i 900.

Id: E24A9717-C30A-4E80-B14E-DA3078C32D52. Uchwalony Strona 1




